Komponenty pro chlazení
74 Výparníky
Zpět na obsah
Sběrače Klimal jsou vyráběny ve stojatém a ležatém pro-
vedení. Použití pro chladiva R134a, R404a, R507 a pro
čpavek.
Maximální pracovní tlak 28bar
Rozsah pracovních teplot -10°C až 100°C
Objemy od 9L do 125L skladem, rychlá dodávka
Na přání je možné dodat sběrače pro max.pracovní tlak 33bar
nebo 43 bar.
Sběrače jsou dodávány s průhledítky. Na přání je dodáváno
elektronické snímání hladiny.
Označení sběrače:
FSR  45  27 + 2SG4 + ESA + SV + K
  1.        2.    3.         4.             5.          6.       7
1. Označení typové řady
    FM-stojatý, malý objem 1,1 - 7,8L
    FSR- stojatý, objem 9,0 -200L
    KKR- ležatý, objem 9,0 - 100L
2. Přibližný objem v litrech
3. Označení průměru sběrače v mm
    15-159mm, 21= 219,1mm, 27=273mm
    32-323,9mm, 40=406,4mm, 50=508 mm
4. Počet a typ průhledítek
5. Elektrická snímání hladiny (1¾“-12UN)
6. Připojení pro pojistný ventil 1/2“ NPT
7. Konzole pro kompresor
Typ  Schiessl  Schiessl
  normal.   s SGR
FM1,1  169.9128  ----
FM1,6  169.9221  ----
FM2,3  169.9222 169.9223
FM2,8  169.9224 169.9225
FM3,4  169.9226 169.9227
FM3,9  169.9228 169.9229
FM4,2  169.9230 169.9231
FM4,6  169.9232 169.9233
FM5,1  169.9234 169.9235
FM5,6  169.9236 169.9237
FM6,9  169.9238 169.9239
FM7,1  169.9108 169.9109
FM7,9  169.9240 169.9241
FM7,8  169,9245 169.9246
Stojaté provedení
Typ  Schiessl Objem
FSR 9.15 169.9150 9L
FSR 9.21 169.9137 9L
FSR12.15 169.9141 12L
FSR12.21 169.9151 12L
FSR15.15 169.9142 15L
FSR15.21 169.9152 15L
FSR20.21 169.9153 20L
FSR20.27 169.9172 20L
FSR25.21 169.9143 25L
FSR25.27 169.9154 25L
FSR30.21 169.9144 30L
FSR30.27 169.9149 30L
FSR35.27 169.9155 35L
FSR45.27 169.9194 45L
FSR60.27 169.9195 60L
Ležaté provedení
Typ  Schiessl     Schiessl     Objem
  normal.       s SGR
FKR 9.15 169.9162     169.9201     9L
FKR12.15 169.9163     169.9202   12L
FKR15.21 169.9164     169.9203     15L
FKR20.27 169.9165     169.9204     20L
FKR25.27 169.9166     169.9205     25L
FKR30.27 169.9167     169.9206     30L
FKR35.27 169.9268     169.9207     35L
FKR45.27 169.9269 ----         45L
Pro detailní rozměrové výkresy sběračů se obraďte na pobočku Schiessl, s.r.o
Klimal - sběrače chladiva